zażalenie pozwanej uznać za oczywiście uzasadnione i uchylić 

postanowienie Sądu Okręgowego w Łodzi  z dnia 7 lutego 2025 roku; 

2. umorzyć postępowanie w sprawie; 

3. zasądzić od Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski spółki akcyjnej z siedzibą w 

Warszawie na rzecz XXXXXX kwotę 10.817 zł (dziesięć tysięcy osiemset siedemnaście złotych) 

tytułem zwrotu kosztów procesu wraz z ustawowymi odsetkami od dnia uprawomocnienia się 

niniejszego orzeczenia do dnia zapłaty; 

4. zwrócić ze Skarbu Państwa- Sądu Okręgowego w Łodzi : 

a) na podstawie art. 79 ust.1 pkt 1 b) w zw. z art. 79 ust. 3 ustawy o kosztach sądowych w 

sprawach cywilnych z dnia 28 lipca 2005 roku (tj. z dnia 11 czerwca 2024 r. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 959) na rzecz Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski spółki akcyjnej z siedzibą 

w Warszawie kwotę 27.470 zł (dwadzieścia siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych) 

tytułem opłaty sądowej od pozwu uiszczonej w dniu 18 października 2024 roku (nr 

dokumentu 570025816396), 

b) na podstawie art.79 ust.1 pkt 1e) ustawy o kosztach sądowych w sprawach cywilnych z dnia 

28 lipca 2005 roku (tj. z dnia 11 czerwca 2024 r.